
DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sexta-feira, 04 de Setembro de 2020 
 

Página  1  

ATOS DO EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
GABINETE DA PREFEITA 

 
 

PORTARIA Nº 025/2020 

 

 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE COREMAS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o art. 66, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Coremas, 

R E S O L V E : 

I – NOMEAR o(a) Senhor(a) ÁLY CAROLINY VICENTE DINIZ GONÇALVES, 

para ocupar, em comissão, o cargo de SECRETÁRIO DE SAÚDE. 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 1º de setembro de 2020. 

Publique-se e registre-se. 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Coremas, Estado da 

Paraíba, em 2 de setembro de 2020. 

 

FRANCISCA DAS CHAGAS ANDRADE DE OLIVEIRA 
Prefeita Constitucional 

 
 

 


